000041
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N° 191/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULOjUSANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE I HF
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

. I - fica exonerara, a pedido da Comissão
Examinadora de Concurso Público, por incompatibilidade, a Srta MARGARETH
APARECIDA DA SILVA.

publicação.
n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 29 DE AGOSTO DE 1.997

BENEDICTO DOS SA^TOSTVETTO
- PrefeitoAfunícipal -

Publicada e Registrada na Secretaria de
Admimstração, em 29 de agosto de 1.997.

•E ANDRADE '' ^
Secretário/de Administração